většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno kupujícím do 5 dnů ode dne převzetí 

zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje se za odmítnutí přebytečného 

množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku. 

III. 

Kupní cena 

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 174 654 Kč vč. DPH (slovy: 

stosedmdesátčtyřitisícšestsetpadesátčtyři koruny české). 

2. Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady 

prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy (např. doprava a manipulace v místě plnění).  

Kupní cena nemůže být měněna, a to ani na základě neočekávatelné změny cen vstupních